
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2020 r. 

Poz. 2409 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia zasadniczego oraz dodatków do uposażenia funkcjonariuszy 

Straży Granicznej 

Na podstawie art. 105 i art. 108 ust. 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 305, 1610, 2112 i 2320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 lutego 2008 r. w sprawie uposażenia 

zasadniczego oraz dodatków do uposażenia funkcjonariuszy Straży Granicznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 897, z 2018 r. 

poz. 247 i 815, z 2019 r. poz. 242 i 2026 oraz z 2020 r. poz. 589) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) kontrterrorystyczny.”; 

2) po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu: 

„§ 11a. 1. Funkcjonariusze: 

1) pełniący służbę w komórkach organizacyjnych jednostek organizacyjnych Straży Granicznej właściwych w zakresie 

zabezpieczenia działań, utrzymujący stałą gotowość do udziału w działaniach kontrterrorystycznych lub uczest-

niczący bezpośrednio w takich działaniach, 

2) wyznaczeni do pełnienia wart ochronnych na pokładzie statków powietrznych 

– otrzymują dodatek kontrterrorystyczny w wysokości 500 zł miesięcznie. 

2. W przypadku gdy funkcjonariusze, o których mowa w ust. 1 pkt 1, są wyznaczeni również do pełnienia wart 

ochronnych na pokładzie statków powietrznych, otrzymują jeden dodatek kontrterrorystyczny w wysokości określonej 

w ust. 1.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2020-12-30T08:53:32+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2020-12-30T16:36:43+0100




